
0 ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI EKOLOGIYA VA ATROF-MUHITNI 
MUHOFAZA QILISH DAVLAT QO‘MITASI RAISINING

BUYRUG‘I

2021 yil uJ-0n (h J tc d V  -son Toshkentsh.

Yovvoyi hayvonlarni tutishga doir 2022-yilga kvotani 
tasdiqlash to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 15-yanvardagi 
29-son qarori bilan tasdiqlangan 0 ‘zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof- 
muhitni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi (keying! o‘rinlarda - Davlat ekologiya 
qo‘mitasi) to‘g‘risidagi Nizomning 39-bandi, 0 ‘zbekiston Respublikasining 
“Hayvonot dunyosini muhofaza qilish va undan foydalanish to g risida gi, Ov 
qilish va ovchilik xo‘jaligi to‘g‘risida”gi qonunlarining hamda Fanlar 
akademiyasining 2021-yil 6-dekabrdagi 4/1255-3395-son xulosasiga muvofiq va 
biologik resurslardan oqilona foydalanish maqsadida, buyuraman:

1. Quyidagilar:
Yovvoyi hayvonlarni tutishga doir 2022-yilga kvota 1-ilovaga muvofiq; 
0 ‘zbekiston Respublikasining Qizil kitobiga kiritilgan kamyob va yo'qohb 

borayotgan yovvoyi hayvonlar turlarini tabiiy yashash muhitidan ajratib olishga
2022-yilga kvota 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Biojdlmaxillik va muhofaza etiladigan tabiiy hududlar bosh boshqarmasi
(Sadikov):

0 ‘zbekiston Respublikasining Qizil kitobiga kiritilgan kamyob va yo‘qohb 
borayotgan yovvoyi hayvonlar turlarini tabiiy yashash muhitidan ajratib olishni 
kelishish uchun 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga belgilangan 
tartibda taqdimnoma kiritsin;

0 ‘zbekiston Respublikasining Qizil kitobiga kiritilgan yovvoyi hayvonlarni 
tabiiy muhitdan ajratib olishga doir ruxsatnoma uning amal qilish muddati tugagach 
(o‘n kun ichida) tabiatdan foydalanuvchilar tomonidan Davlat ekologiya 
qo‘mitasiga ajratib olingan yovvoyi hayvonlar haqidagi hisobot bilan birga
qaytarilishini ta’minlasin;

4



yovvoyi hayvonlarni tutishga doir kvotani Qoraqalpogdston Respublikasi 
Elcologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish qobnitasiga, viloyatlar va Toshkent 
shahar Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish boshqarmalariga yuborsin;

zarurat tug‘ilganda vaqtincha ruxsatnomalarni berilishini to‘xtatish, ov 
mavsumini yopish, ov normalari va muddatlarini o‘zgartirish bo‘yicha taklif 
kiritsin.

3. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish 
qohnitasi, viloyatlar va Toshkent shahar Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish 
boshqarmalari kvotalami berilgan talabnomalarga muvofiq taqsimlasin hamda 
hayvonot dunyosidan foydalanishga doir ruxsatnomalarni bersin;

yovvoyi hayvonlarni tutishga doir ruxsatnoma uning amal qilish muddati 
tugagach (o‘n kun ichida), tabiatdan foydalanuvchilar tomonidan ruxsatnomani 
bergan ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish hududiy organiga tutilgan 
yovvoyi hayvonlar haqidagi hisobot bilan birga qaytarilishi shuningdek, barcha 
hisobotlar umumlashtirilgan holda Davlat ekologiya qo‘mitasiga taqdim etilishi 
ta’minlansin.

4. Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi nazorat bo‘yicha 
inspeksiyasi (Tagayev), Qoraqalpog‘iston Respublikasi Elkologiya va atrof-muhitni 
muhofaza qilish qohmitasi, viloyatlar va Toshkent shahar Ekologiya va atrof-muhitni 
muhofaza qilish boshqarmalari hayvonot dunyosi obyektlarini tabiiy muhitdan 
ajratib olinishida tabiatni muhofaza qilish qonunchiligiga rioya etilishi ustidan 
nazoratni kuchaytirsin.

5. Ijro intizomini nazorat qilish va hujjat aylanishi bo‘limi (Temirov) mazkur 
buyruqni qohnitaning tarkibiy va hududiy boTinmalariga madumot va ijro uchun 
yetkazsin.

6. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish rais oTinbosari J.Kazbekov 
zimmasiga yuklansin.

Rais o‘rinbosari



Davlat ekologiya qo'mitasining 
2021 yil ?^-dekabrdagi 

Ш .  -sonli buyrug'iga
1-ilova

ч

Yovvoyi hayvonlarni tutishga doir 2022 yilga ajratilgan kvota

T/R Hayvon turlari
O'lchov
birligi

Soni

1 л̂ ovvovi cho'chqa - Ёввойи чучка (кабан) dona 571 1

* ;
5ibir tog' echkisi - Сибирь tof эчкиси (Горный козел 
козёл сибирский))

dona 100

3 Elik - Елик (косуля) dona 20

4 Bo'rsiq - Бурсик (барсук) dona 483

5 Tulki - Тулки (обыкновенная лисица) dona 400

6 Jayra - Жайра (дикобраз) . dona 150

7 Oum tovushqoni - Кум товушкони (заяц толаи) dona 22000

8 Chiva bo'ri - Чиябури (шакал) dona 2579

9 Во' ri - Бури (волк) dona 160

10 Oirp'iv - Кипгий (ястреб перепелятник) dona 10
11 Turumtoy - Турумтой (дербник) dona 10

12 Soe'. ko'rqush - Cof, куркуш (сплюшка) dona 30

13 Bovo'e'li - Бойугли (домовый сыч) dona 100

14
Quloqdor yapaloqqush - Кулокдор япалоккуш 
(ушастая сова)

dona 10

15 Jm'oltov - Жиголтой (чеглок) dona 15

16 Minoiv - Миккий (обыкновенная пустельга) dona 10

17 Tosh qira'iy - Тош киргий (тювик) dona 15

18 Oizil sue'ur - Кизил сугур (Сурок красный) dona 10

19

Qirg'ovullarning Zarafshon qirg ovulidan boshqa barcha 
kenja turlari - Кирговулларнинг Зарафшон 
цирговулидан бошка барча кенжа турлари (Фазаны 
все подвиды кроме зарафшанского)

dona 21000

20 Yilaichi - Йилкичи (Авдотка) dona 25

21 Himolay ulari - Х,имол°й улари (гималайский улар) dona 10

22 Kaklik - Каклик (кеклик) dona 38259 1

23 Kulrana g'oz - Кулранг гоз (серый гусь) dona 44000

24 Yovvovi o'rdak - Ёввойи урдак (кряква) dona 83040

25 Oo'ns'ir o'rdak - КунгиР УРДак (сеРая утка) dona 250

26 Oi7 ilbosh - Кизилбош (красноголовый нырок) dona 2000

27 Olmabosh - Олмабош (красноносый нырок) dona 45000

. 28 Olaqanot - Оладанот (свиязь) dona 135



29 С)izil o'rdak - Кизил урдак (атайка) dona 62

30 С'hurraklar - Чурраклар (чирки, кроме мраморного) dona 60380

31 ьLatta qorabuzov - Катта корабузов (большой баклан) dona 21024

32 (
--------------------------ч----- -----------------■
)ashqaldoq - Кашкалдок (Лысуха) dona 50000

зз с
Г

)amishzor pastushogi, suv to vug'i - Камишзор 
тястушоги. cvb товуги (Камышница)

dona 600

34 (JOV kaptar - Fob каптар (вяхирь) dona 27795

35 jiuqsun - Суксун (широконоска) _____- --------- - dona 320

36
Tovvoyilashgan xonaki kaptar - Ёввоййлашган хонаки 
<ятттар (одичавшие домашние голуби)

dona 32087

37 Гоа' p'urraei - Тог гурраги (большая горлица) dona 30000 1

38 Dumri - Кумри (кольчатая горлица) dona 45982 1

39 Oorabovur - Корабовур (чернобрюхий рябок) dona 8500

40 Bedana - Ведана (перепел) dona 15000 1

41
Suv botqoq qushlari - Сув ботцок кушлари (Болотная 
дичь! фаыат Бекас ва Гарчнетга

dona 6000

42 Mavna - Майна dona 800

43 Zae'izg'on - Загизгон (сорока) dona 50

44 Qora yaloq - Кора ялок (обыкновенный скворец) dona 1000

45
Styuart dehqonchumchug'i - Стюарт дехкончумчуги 
(овсянка Стюарта)

dona 20

46
Oddiy dehqonchumchuq - Оддий дехкончумчук 
(обыкновенная овсянка)

dona 100

47
Sariq dehqonchumchuq - Сарик дехкончумчук (желтая 
овсянка)

dona 50

48 Dumoarast - Думпараст (Райская мухоловка) dona 10

49 Janub bulbuli - Жануб булбули (южный соловей) dona 100

50 Во zbosh sb' vb - Бузбош свъвз. (седоголовый щс1 ол) dona 3000

51
Qorabosh sa'va - Корабош саъва (черноголовый 
щегол)

dona 100

52 7,are'aldoci - Заргалдок (обыкновенная иволга) dona 100

53 Sayroqi moyqut - Сайроки мойкут (певчая славка) dona 100

54 Jeltoerudiv knyazek - Желтогрудый князек dona 100

55 Varakushka - Варакушка dona 100

56
Qoratomoq qorayaloq - Коратомок кораялок 
(чернозобый дрозд)

dona 300

57 Oorashaqshaq - Корашакшак (черный дрозд) dona 200

58 Zaryanka - Зарянка dona 100

59 Oizilto'sh - Кизилтуш (зяблик) dona 300



60 *
ariqbosh korolek - Сарикбош королек 
Желтоголовый королёк)

dona 500

61 Еluhoro chittagi - Бухоро читтаги (бухарская синица) dona 100

62 с
/lo'ylovdor chittak - 1^уйловдор читтак (усатая 
иница)

dona 200

63 F

Canopchumchug' i - Канопчумчуги (коноплянка или 
)еполов)

dona 300

64 (5hii - Чиж dona 100

65 IDasht to'rg'ayi - Дашт тургайи (степной жаворонок) dona 1000

66 5o'fitorag'ay - Суфитургай (хохлатый жаворонок) dona 1400

67 Shohli to'rg'ay - Шохли тургай (рогатый жаворонок) dona 100

68 Dala to'rg'ay - Дала тургайи (полевой жаворонок) dona 1000

69 Kichik to'rg'ay - Кичик тургай (малый жаворонок) dona 100

70
Oddiy qizilbosh chumchuq - Одиий кизилбош чумчук 
(обыкновенная чечевица)

dona 1300

71 Yurok - Юрок (обыкновенный вьюрок) dona 200

72 Cho'l vyurogi - Чул вьюроги (буланый вьюрок) dona 100

73
Tilla rang kurkunak - Тилла ранг куркунак 
(золотистая Щурка)

dona 100

74
Qoraboshli sirchumchuq - КДрабошли сирчумчук 
(черноголовый чекан)

dona 150

75 Ko’lvor ilon - Кулвор илон (гюрза) dona 30

76 Charxilon - Чархилон (эфа) dona 20

77
Niko'lskiy kaltakesakchasi - Никольский 
калтакесакчаси (Ящурка Никольского)

dona 15

78
Hind taqaburuni - Хинд такабуруни (Индийский 
подковонос)

dona ■ 15

79
Katta taqaburun - Катта такабурун (Большой 
подковонос)

dona 15

80
Buxoro taqaburuni - Бухоро такабуруни (Бухарский 
подковонос)

dona 15

81
Oloy taqirko'zlisi - Олой такиркузлиси (Алайский 
ложный гологлаз)

dona 15

82 Yashil qurbaqa - Яшил курбака (зеленая жаба) dona 50

83 Karakurt - Каракурт dona 1500

84 Pyostriy skorpion - Пёстрый скорпион dona 500

85
O'tkir quloqli ko'rshapalak - Уткир кулокли 
куршапалак (Остроухая ночница)

dona 10



86 1
Jch rangli ko'rshapalak - Уч рангли куршапалак 
Тпехпветная ночница)

dona 10

87 fi
vlo'ydor ko'rshapalak, mo'ylabli ko'rshapalak - Муйдор 
суршапалак, муйлабли куршапалак (Усатая ночница)

dona 10

88

__________________<-------------------- --------------
Dsiyo kengqulog'I - Осиё кенгкулоги (Азиатская
пирокоушка)

dona 10

89
Shalpangquloq ko’rshapalak - Шалпангкулок 
суршапалак (Бурый (обыкновенный ушан) ______

dona 10

90 Mitti netopir - Митти нетопир (Нетопырь-карлик ) dona 10

91
O’rta dengiz netopiri - У рта денгиз нетопири 
(Соедиземный нетопырь)

dona 10

92
Ko’jsnsimon netopir - Кожансимон нетопир 
('Кожановидный нетопырь )

dona 10

93
Kechki ko’jan - Кечки кожан (Поздний горный кожан 
)

dona 10

94 ГЪп'1 ko'iani - Чул кожани (Пустынный кожан) dona 15

95
Ikki rangki ko'jan - Икки рангли кожан (Двуцветный 
кожан ) ______________ _______ _____________

dona 10

96 Zoa'ora - Зогора (сазан) T 45

97 Oizilko'z - Кизилкуз (вобла) T 30 j

98 Oqsla - Оксла (судак) T 45

99 Tovonbaliq - Товонбалик (карась) T 35

100 Oddiv aorabaliq - Оддий корабалик (Маринка) dona 30

101 Tovonbaliq - Товонбалик (карась) dona 10

102 Oirraqorin - Кцрракорин (Востробрюшк^ ------ dona 10

103
Soxta qumbaliq - Сохта кумбалик (Абботина, 
лжепескарь)

dona 10

104
Turkiston qumbalig'i - Туркистон кумбалиги 
(Туркистанский пескарь)

dona 10

105
Ko'zli taxirbaliq - Кузли тахирбалик (1 лазчатый 
горчак) --------------------------------------------------------

dona 10

• s i



Davlat ekologiya qo'mitasining 
2021 yil/0-dekabrdagi 

-sonli buyrug'iga 
2-ilova

ч

O'zbekiston Respublikasining Qizil kitobiga kiritilgan kamyob va yo’qolib borayotgan yovvoyi 
hayvonlar turlarini tabby yashash muhitidan ajratib olishga 2022 yilga ajratdgan kvota

T/P Havvon turlari Dona Airatilgan

1 1Зихого qo'yi - Бухоро куйи (Бухарский горный оаран) dona 4

2 1Зихого bug'usi - Бухоро бугуси (Бухарский олень) dona 8

3 ^izilqum arxari - К^изилкум архари (Баран Северцова) dona 6

4 layron - Жайрон (джейран) dona 8

5 Могхо'г - Морхур (винторогий козел) dona 4

6 Ko'k sug’ur - Кук сугур (Сурок Мензибра) dona 4

7 Yo'rg’a tuvaloq - Йурга тувалок (дрофа-красотка) dona 457

8
Yo'rg'a tuvaloq - Йурга тувалок тухумлари (яйца дрофы- 
красотки)

dona 74

9 Amudaryo katta kurakburuni - Амударё катта куракбуруни 
(большой амударьинский лопатонос)

dona 10

10
O'rta Osiyo cho'l toshbaqasi - Урта Осиё чул тошбакаси 
(она) (Среднеазиатская черепаха маточая)

dona 3000

11
O'rta Osiyo ko'brasi - Урта осиё кобраси (Среднеазиатская 
кобра!

dona 3

12
Bo'z echkemar - Буз эчкемар (среднеазиатский серый 
варан)

dona 5

13
Qalqonli gekkoncha - Кдлконли гекконча (панцирный 
геккончик)

dona 5

14
Rustamov stink gekkoni - Рустамов сцинк геккони 
(сцинковый геккон Рустамова)

dona 10

15 Silliq gekkoncha - Силлик гекконча (Гладкий геккончик)
dona 10

16
Said-Aliev taqir to'garakboshi - Саид-Алиев такир 
тугяракбоши (Круглоголовка Саид-Алиева)

dona 10

17
Shtraux to'garakboshi - Штраух тугаракбоши 
(Круглогоповка Штрауха)

dona 10

18
Farg'ona qum kaltakesagi - Фаргона кум калтакесаги 
(Ферганская песчаная ящурка)

dona 10

IS
Kichik taqaburun - Кичик такабурун ( Малый 
подковонос)

dona 6


